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Tabulka č.1

Družstva  v soutěžích - přepočet dle FŘ SNH - dle roku

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P

Legenda: 1 = ligové soutěže * 1. liga (muži+ženy) * jaro+podzim 11 = celkem družstva ligových soutěží (1-2) * (jaro + podzim)
2 = ligové soutěže * 2.liga (muži+ženy) * jaro+podzim 12 = celkem družstva neligových soutěží (3-10) * (jaro + podzim)
3 = muži  * neligové soutěže  ( jaro+podzim) 13 = celkem družstva dospělých (1-4) * (jaro + podzim)
4 = ženy  * neligové soutěže  ( jaro+podzim) 14 = celkem družstva mládeže (5-10) * (jaro + podzim)
5 = dorostenci * neligové soutěže  ( jaro+podzim) 15 = celkem družstva (1-10 = 11-12 = 13-14) * (jaro + podzim)
6 = dorostenky * neligové soutěže  ( jaro+podzim) a = počet družstev v ligových soutěžích celkem (11)
7 = žáci starší * neligové soutěže  ( jaro+podzim) b = počet družstev v neligových soutěžích celkem (12)
8 = žákyně starší * neligové soutěže (jaro + podzim) c = počet družstev dospělých (13)
9 = žáci mladší * neligové soutěže (jaro + podzim) d = počet družstev mládeže (14)
10 = žákyně mladší * neligové soutěže (jaro + podzim) e = počet družstev v soutěžích celkem (15)

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P

Středočeská oblast 1 2 4 4 9 8 7 6 3 3 4 5 6 6 6 4 3 3 4 6 5 6 42 41 21 20 26 27 47 47 11 83 41 53 94
Sokol Bakov n/Jizerou 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 7 8 2 3 6 6 8 9 2 15 5 12 17
TJ S. Březno 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 6 5 2 1 4 4 6 5 0 11 3 8 11
TJ Avia Čakovice 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 5 7 3 3 3 5 6 8 2 12 6 8 14
TJ Spartak Modřany 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 7 6 3 3 5 4 8 7 2 13 6 9 15
TJ S. Podlázky-Dalovice 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 4 3 3 3 2 2 5 5 3 7 6 4 10
TJ Republikán Praha 6 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
KNH Spoje Praha 0 0 0 0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 7 5 3 2 4 3 7 5 0 12 5 7 12
NH Řevnice 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 3 2 2 2 2 4 4 2 6 4 4 8
TJ Stará Huť 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3 2 2 0 1 2 3 0 5 4 1 5
Severočeská oblast 1 3 6 3 5 5 3 3 3 3 4 3 6 5 7 5 5 4 5 5 7 6 38 33 15 14 30 25 45 39 13 71 29 55 84
KNH Chomutov 0 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 4 3 2 2 2 5 4 1 8 5 4 9
SK NH Louka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1
KNH Litvínov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 0 0 6 5 0 0 6 5 6 5 0 11 0 11 11
TJ Jiskra Raspenava 0 0 1 1 2 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 5 5 3 3 3 3 6 6 2 10 6 6 12
TJ Baník Most  NH 0 0 1 2 1 1 1 0 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 12 8 3 3 10 7 13 10 3 20 6 17 23
TJ Šroubárna Žatec 0 2 2 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 7 7 3 4 6 5 9 9 4 14 7 11 18
SK Chomutov NH 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1 4 3 3 2 3 2 6 4 3 7 5 5 10
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Tabulka č.1

Družstva  v soutěžích - přepočet dle FŘ SNH - dle roku

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P

2015
8 9 10 114 5 6 7 12 13oddíl 1 2 3 ea b c d14 15

Východočeská oblast 5 4 4 5 4 4 3 3 3 3 5 3 4 5 4 5 6 4 5 5 9 9 34 32 16 16 27 25 43 41 18 66 32 52 84
TJ Lázně Bělohrad 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 4 4 1 1 3 3 4 4 0 8 2 6 8
TJ Červený Kostelec 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 1 1 1 1 2 2 0 4 2 2 4
Sokol Dobruška 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 7 7 3 3 6 6 9 9 4 14 6 12 18
HK Hlinsko 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 3 3 2 2 2 2 4 4 2 6 4 4 8
Sokol Krčín 2 2 0 0 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 12 10 4 4 10 8 14 12 4 22 8 18 26
SPORT KLUB Náchod 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 0 2 0 2
TJ S. Opatovice n/L. 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 2 2 5 5 3 3 4 4 7 7 4 10 6 8 14
TJ S. Podhorní Újezd 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 4
Západočeská oblast 9 8 9 11 19 18 11 10 6 6 8 6 6 9 10 9 12 8 7 7 18 19 79 73 48 47 49 45 97 92 37 152 95 94 189
Sokol Blovice 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 5 4 3 3 3 2 6 5 2 9 6 5 11
TJ Božkov 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 2 1 1 2 1 3 2 0 5 2 3 5
Sokol Dobřív 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 3 3 2 1 1 4 3 0 7 5 2 7
TJ S. Ejpovice 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 5 4 2 3 4 2 6 5 2 9 5 6 11
TJ S. Hromnice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ S. Chudenice 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 4 4 0 4
TJ S. Kyšice 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 2 2 5 5 7 7 2 12 4 10 14
TJ Plzeň-Litice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 3 3 1 1 2 2 3 3 0 6 2 4 6
TJ Litohlavy 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 3 2 2 1 2 2 4 3 2 5 3 4 7
TJ Nezvěstice 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 5 6 3 3 3 4 6 7 2 11 6 7 13
TJ DIOSS Nýřany 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 4 3 2 2 3 3 5 5 3 7 4 6 10
Sokol Osek u Rokycan 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ Přeštice 2 2 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 3 2 9 10 4 4 8 8 12 12 5 19 8 16 24
TJ Příchovice 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 3 2 3 3 2 1 5 4 4 5 6 3 9
TJ Spartak Rožmitál p/T. 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
Sokol Stupno 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
Sokol Tymákov 2 2 0 1 2 2 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 3 6 5 5 5 3 3 8 8 5 11 10 6 16
TJ Plzeň-Újezd 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 2 2 5 6 2 2 5 6 7 8 4 11 4 11 15
TJ Vřeskovice NH 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 3 3 3 3 1 1 4 4 2 6 6 2 8
TJ Všenice 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 3 3 2 2 2 2 4 4 2 6 4 4 8
TJ S. Záluží 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 0 2 0 2
TJ Úslavan Ždírec 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 1 1 1 1 2 2 0 4 2 2 4
TJ S. Štěnovice 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 1 2 1 3 2 0 5 2 3 5
SKH Stupno 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2



Tabulka č.1

Družstva  v soutěžích - přepočet dle FŘ SNH - dle roku
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2015
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Jihomoravská oblast 2 2 6 6 5 6 6 5 7 4 3 4 8 7 9 8 7 7 6 6 8 8 51 47 19 19 40 36 59 55 16 98 38 76 114
KNH  Moravská  Slavia  Brno 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 3 2 2 2 2 1 4 3 2 5 4 3 7
Draken Brno 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 10 8 5 4 7 6 12 10 4 18 9 13 22
TJ Jiskra Humpolec 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 6 6 1 3 6 4 7 7 2 12 4 10 14
SK Autonot Jihlava 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 7 6 2 2 5 4 7 6 0 13 4 9 13
TJ Miroslav NH 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 4 4 1 1 3 3 4 4 0 8 2 6 8
TJ S. Olbramovice 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 4 3 2 1 2 2 4 3 0 7 3 4 7
TJ S. Ostopovice 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 5 7 1 1 5 7 6 8 2 12 2 12 14
SK NH Veselí n/Moravou 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 2 3 1 2 2 2 3 4 2 5 3 4 7
TJ S. Vracov 0 0 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 6 4 3 2 4 3 7 5 2 10 5 7 12
1.NH Brno 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 4 4 1 1 4 4 5 5 2 8 2 8 10
Severomoravská oblast 4 3 7 6 9 10 4 4 5 5 6 5 5 5 6 6 7 9 5 4 11 9 47 48 24 23 34 34 58 57 20 95 47 68 115
Sokol Albrechtičky 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 2 1 1 1 1 2 2 1 3 2 2 4
TJ S. Dluhonice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TJ Chropyně 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 2 1 1 1 1 0 1 7 6 2 2 5 5 7 7 1 13 4 10 14
Sokol Kokory 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 2 0 0 2 2 2 2 4 0 4
TJ S. Nelešovice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ S. Osek n/Bečvou 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 5 2 2 5 4 7 6 2 11 4 9 13
TJ S. Pustějov 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 2 1 2 2 0 4 1 3 4
TJ S. Rokytnice 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 3 3 3 2 2 2 5 4 3 6 5 4 9
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 0 0 1 2 2 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 1 2 9 7 4 3 6 6 10 9 3 16 7 12 19
SK Studénka 2 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 8 9 4 3 6 7 10 10 3 17 7 13 20
Sokol Svinov 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 6 8 2 3 6 6 8 9 3 14 5 12 17
SSK Vítkovice 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 4 3 3 1 2 4 5 2 7 6 3 9

Středočeská oblast 1 2 4 4 9 8 7 6 3 3 4 5 6 6 6 4 3 3 4 6 5 6 42 41 21 20 26 27 47 47 11 83 41 53 94
Severočeská oblast 1 3 6 3 5 5 3 3 3 3 4 3 6 5 7 5 5 4 5 5 7 6 38 33 15 14 30 25 45 39 13 71 29 55 84
Východočeská oblast 5 4 4 5 4 4 3 3 3 3 5 3 4 5 4 5 6 4 5 5 9 9 34 32 16 16 27 25 43 41 18 66 32 52 84
Západočeská oblast 9 8 9 11 19 18 11 10 6 6 8 6 6 9 10 9 12 8 7 7 18 19 79 73 48 47 49 45 97 92 37 152 95 94 189
Jihomoravská oblast 2 2 6 6 5 6 6 5 7 4 3 4 8 7 9 8 7 7 6 6 8 8 51 47 19 19 40 36 59 55 16 98 38 76 114
Severomoravská oblast 4 3 7 6 9 10 4 4 5 5 6 5 5 5 6 6 7 9 5 4 11 9 47 48 24 23 34 34 58 57 20 95 47 68 115

22 22 36 35 51 51 34 31 27 24 30 26 35 37 42 37 40 35 32 33 58 57 291 274 143 139 206 192 349 331 115 565 282 398 680

Kontrolní řádek

C E L K E M 680 6807579102 65 51 56 72 398
680

282565 680
680

65
680

11544 71



Rozdělení nákladů SNH za rok 2015 do jednotlivých skupin:

Popis jednotlivých položek:

 1 = mzdové náklady + odměny funkcionářům
 2 = telefony -pevné linky, mobilní telefony
 3 = rozmnožovna, kancelářské potřeby, poštovné, poplatky peněžním ústavům
 4 = opravy a nákup zařízení
 5 = ostatní náklady sekretariátu (nájem prostor, pojištění majetku atd.)
 6 = registrace
 7 = péče o členy (dary k životním jubileím)
 8 = výstroj a výzbroj (nákup, opravy, praní)
 9 = propagace
10 = daně státu z činnosti SNH, ostatní příjmy
11 = schůze VV (nájem, cestovné, strava, refundace)
12 = Valná hromada, Oslavy SNH (nájem, strava, cestovné)
13 = schůze Dozorčí rady, Trenérské rady, Hospodářské komise, Komise mládeže a Legislativně-matričního úseku (nájem, cestovné, strava, refundace)
14 = schůze Sportovně-technické komise a Komise rozhodčích (nájem, cestovné, strava, refundace)
15 = schůze ostatních komisí a aktivity všech komisí včetně tiskových besed (nájem, cestovné, strava, refundace)
16 = časopis "Házenkář"
17 = metodické materiály a tiskopisy
18 = seminář ligových trenérů a rozhodčích (nájem, cestovné, strava,refundace, ubytování, odměny lektorům)
19 = školení a semináře trenérů (nájem, cestovné, strava, refundace, ubytování, odměny lektorům)
20 = školení a semináře rozhodčích (nájem, cestovné, strava, refundace, ubytování, odměny lektorům)
21 = VTJ (nájem, cestovné, lektoři, strava, refundace, spotřební materiál)
22 = dozor na utkání (veškeré náklady - ligoví rozhodčí a delegáti)
23 = vrcholné soutěže mládeže (nájem, cestovné, strava, ubytování, refundace, ceny, mimořádné dotace OSK)
24 = kvalifikace žen (nájem, cestovné + stravné + ubytování + odměna rozhodčích a ředitele) hradí účastníci
25 = Český pohár dospělých (nájem haly pro finále, ceny, cestovné + stravné + ubytování + odměna rozhodčích a ředitele) hradí celky dospělých
26 = Čechy-Morava (nájem, cestovné, strava, ubytování, refundace, spotřební materiál, vyčleněná příprava reprezentace) hradí celky dospělých
27 = nejlepší házenkář (cestovné, strava, ubytování) hradí celky dospělých

Dotace OSK - jsou započítány ve výši stanovené příslušnou OSK, která je povinna stanovit přesné částky připadající na každý oddíl příslušné oblasti
- součástí OSK jsou i Krajské soutěžní komise (KSK) a finanční prostředky pro jejich potřebu jsou zahrnuty v dotacích OSK

Rezervní fond - je tvořen pro potřebu krytí mimořádných výdajů SNH, překlenutí období nedostatku hotových finančních prostředků SNH či mimořádné půjčky
oddílům (s úrokem 1% měsíčně z nesplacené částky)
- je tvořen ve výši 100,- Kč/družstvo dospělých/pololetí a 50,- Kč/družstvo mládeže/pololetí
- o jeho čerpání rozhoduje svým usnesením VV SNH



Tabulka č.2
Tabulka %-ního rozdělení a korunové vyjádření (rozdělení nákladů jednotlivých skupin):

Pol. Skutečné Částka Kontrolní
č. náklady k rozdělení podíl částka podíl částka podíl částka podíl částka podíl částka podíl částka sloupec

1 370 826,00 370 826,00 0,00 0,00 0,00 100% 370 826,00 0,00 0,00 370 826,00
2 42 279,55 42 279,55 0,00 80% 33 823,64 20% 8 455,91 0,00 0,00 0,00 42 279,55
3 17 028,50 17 028,50 0,00 60% 10 217,10 40% 6 811,40 0,00 0,00 0,00 17 028,50
4 34 497,08 34 497,08 100% 34 497,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 497,08
5 150 441,05 150 441,05 100% 150 441,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 441,05
6 19 303,00 -80 477,00 100% -80 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 477,00 *1
7 2 531,00 2 531,00 100% 2 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 531,00
8 101 149,20 101 149,20 100% 101 149,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 149,20
9 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 -146 809,88 0,00 0,00 0,00 0,00 100% -146 809,88 0,00 -146 809,88 *2
11 138 651,00 138 651,00 0,00 25% 34 662,75 75% 103 988,25 0,00 0,00 0,00 138 651,00
12 422 029,00 72 029,00 100% 72 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 029,00 *3
13 38 413,00 38 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 38 413,00 0,00 38 413,00
14 16 110,00 16 110,00 0,00 90% 14 499,00 10% 1 611,00 0,00 0,00 0,00 16 110,00
15 11 867,00 11 867,00 100% 11 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 867,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00
17 13 874,00 13 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 13 874,00 0,00 13 874,00
18 50 749,00 13 349,00 0,00 75% 10 011,75 25% 3 337,25 0,00 0,00 0,00 13 349,00 *4
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00
21 62 838,00 8 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 8 838,00 8 838,00 *5
22 809 925,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *6
23 794 666,00 432 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 432 046,00 0,00 432 046,00 *7
24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00
25 40 551,00 40 551,00 0,00 0,00 0,00 100% 40 551,00 0,00 0,00 40 551,00
26 39 565,00 39 565,00 0,00 0,00 0,00 100% 39 565,00 0,00 0,00 39 565,00
27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 0,00

CE 3 177 293,38 1 316 758,50 1 316 758,50

POZNÁMKY: *1 Náklady 19.303,- mínus příjaté poplatky za registrace dle FŘ 99.780,- (tabulka č.4 - sloupec k).
*2 Daně 0,- mínus příjmy z poplatků 13.280, úroků 1.829,88 a přestupů 131.700,-
*3 Náklady na oslavy 110 let 422.029,- minus dar ČUS 200.000,- mínus čerpání z rezervního fondu 150.000,-
*4 Náklady 50.749,- mínus 37.400,- účastnické poplatky
*5 Náklady 62.838,- mínus 54.000,- účastnické poplatky
*6 Náklady na rozhodčí vyúčtovány přímo účastníkům
*7 Náklady na soutěže mládeže 794.606,- mínus vybrané pokuty 188.460,- mínus dar LM Asistent 174.100,-

450 942,00

družstva dospělých všechna družstva účastníci

337 523,12 8 838,00292 037,33 103 214,24 124 203,81

všechny oddíly ligová družstva neligová družstva



Tabulka č.3

Propočet příspěvků oddílů na rok 2016 první část
e h

poč. částka poč. částka poč. částka poč. částka částka poč. částka šk.1 šk.2 šk.3 částka částka

Legenda: f = náklady rozdělované na účastníky kvalifikace počet účastníků 0
a = náklady rozdělované na ligová družstva celkem 0,00 na 1 družstvo 0

celkem 103 214,24 na 1 družstvo 897,51513 g = náklady rozdělované na účastníky školení a seminářů trenérů
b = náklady rozdělované na neligová družstva celkem 0,00

celkem 124 203,81 na 1 družstvo 219,82975 školení č. 1 - - - počet účastníků 0
c = náklady rozdělované jen na družstva dospělých celkem na 1 účastníka 0,00

celkem 450 942,00 na 1 družstvo 1 599,08511 školení č. 2 - - - počet účastníků 0
d = náklady rozdělované na všechna družstva celkem na 1 účastníka 0,00

celkem 337 523,12 na 1 družstvo 496,35753 školení č. 3 - - - počet účastníků 0
e = náklady rozdělované na oddíly počet aktivních oddílů 70 celkem na 1 účastníka 0,00

celkem 292 037,33 na 1 oddíl 4 171,96186 h = součet sloupců a - g

e h
poč. částka poč. částka poč. částka poč. částka částka poč. částka šk.1 šk.2 šk.3 částka částka

Středočeská oblast 11 9 872,67 83 18 245,87 41 65 562,49 94 46 657,61 37 547,66 0 0,00 0 0 0 0,00 177 886,29
Sokol Bakov n/Jizerou 2 1 795,03 15 3 297,45 5 7 995,43 17 8 438,08 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 25 697,94
TJ S. Březno 0 0,00 11 2 418,13 3 4 797,26 11 5 459,93 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 16 847,28
TJ Avia Čakovice 2 1 795,03 12 2 637,96 6 9 594,51 14 6 949,01 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 25 148,47
TJ Spartak Modřany 2 1 795,03 13 2 857,79 6 9 594,51 15 7 445,36 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 25 864,65
TJ S. Podlázky-Dalovice 3 2 692,55 7 1 538,81 6 9 594,51 10 4 963,58 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 22 961,40
TJ Republikán Praha 6 0 0,00 2 439,66 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 8 802,51
KNH Spoje Praha 0 0,00 12 2 637,96 5 7 995,43 12 5 956,29 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 20 761,63
NH Řevnice 2 1 795,03 6 1 318,98 4 6 396,34 8 3 970,86 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 17 653,17
TJ Stará Huť 0 0,00 5 1 099,15 4 6 396,34 5 2 481,79 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 14 149,24
Severočeská oblast 13 11 667,70 71 15 607,91 29 46 373,47 84 41 694,03 29 203,73 0 0,00 0 0 0 0,00 144 546,84
KNH Chomutov 1 897,52 8 1 758,64 5 7 995,43 9 4 467,22 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 19 290,76
SK NH Louka 0 0,00 1 219,83 0 0,00 1 496,36 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 4 888,15
KNH Litvínov 0 0,00 11 2 418,13 0 0,00 11 5 459,93 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 12 050,02
TJ Jiskra Raspenava 2 1 795,03 10 2 198,30 6 9 594,51 12 5 956,29 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 23 716,09
TJ Baník Most  NH 3 2 692,55 20 4 396,60 6 9 594,51 23 11 416,22 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 32 271,84
TJ Šroubárna Žatec 4 3 590,06 14 3 077,62 7 11 193,60 18 8 934,44 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 30 967,67
SK Chomutov NH 3 2 692,55 7 1 538,81 5 7 995,43 10 4 963,58 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 21 362,32

g

gfd

d fb c

c

oddíl a

oddíl a b



Tabulka č.3

Propočet příspěvků oddílů na rok 2016 první část
e h

poč. částka poč. částka poč. částka poč. částka částka poč. částka šk.1 šk.2 šk.3 částka částka
gd fb coddíl a

Východočeská oblast 18 16 155,27 66 14 508,76 32 51 170,72 84 41 694,03 33 375,69 0 0,00 0 0 0 0,00 156 904,49
TJ Lázně Bělohrad 0 0,00 8 1 758,64 2 3 198,17 8 3 970,86 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 13 099,63
TJ Červený Kostelec 0 0,00 4 879,32 2 3 198,17 4 1 985,43 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 10 234,88
Sokol Dobruška 4 3 590,06 14 3 077,62 6 9 594,51 18 8 934,44 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 29 368,59
HK Hlinsko 2 1 795,03 6 1 318,98 4 6 396,34 8 3 970,86 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 17 653,17
Sokol Krčín 4 3 590,06 22 4 836,25 8 12 792,68 26 12 905,30 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 38 296,25
SPORT KLUB Náchod 2 1 795,03 0 0,00 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 10 157,88
TJ S. Opatovice n/L. 4 3 590,06 10 2 198,30 6 9 594,51 14 6 949,01 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 26 503,84
TJ S. Podhorní Újezd 2 1 795,03 2 439,66 2 3 198,17 4 1 985,43 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 11 590,25
Západočeská oblast 37 33 208,06 152 33 414,12 95 151 913,09 189 93 811,57 100 127,08 0 0,00 0 0 0 0,00 412 473,92
Sokol Blovice 2 1 795,03 9 1 978,47 6 9 594,51 11 5 459,93 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 22 999,90
TJ Božkov 0 0,00 5 1 099,15 2 3 198,17 5 2 481,79 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 10 951,07
Sokol Dobřív 0 0,00 7 1 538,81 5 7 995,43 7 3 474,50 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 17 180,70
TJ S. Ejpovice 2 1 795,03 9 1 978,47 5 7 995,43 11 5 459,93 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 21 400,82
TJ S. Hromnice 0 0,00 2 439,66 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 8 802,51
TJ S. Chudenice 0 0,00 4 879,32 4 6 396,34 4 1 985,43 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 13 433,05
TJ S. Kyšice 2 1 795,03 12 2 637,96 4 6 396,34 14 6 949,01 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 21 950,29
TJ Plzeň-Litice 0 0,00 6 1 318,98 2 3 198,17 6 2 978,15 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 11 667,26
TJ Litohlavy 2 1 795,03 5 1 099,15 3 4 797,26 7 3 474,50 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 15 337,90
TJ Nezvěstice 2 1 795,03 11 2 418,13 6 9 594,51 13 6 452,65 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 24 432,28
TJ DIOSS Nýřany 3 2 692,55 7 1 538,81 4 6 396,34 10 4 963,58 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 19 763,23
Sokol Osek u Rokycan 0 0,00 2 439,66 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 8 802,51
TJ Přeštice 5 4 487,58 19 4 176,77 8 12 792,68 24 11 912,58 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 37 541,56
TJ Příchovice 4 3 590,06 5 1 099,15 6 9 594,51 9 4 467,22 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 22 922,90
TJ Spartak Rožmitál p/T. 0 0,00 2 439,66 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 8 802,51
Sokol Stupno 0 0,00 2 439,66 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 8 802,51
Sokol Tymákov 5 4 487,58 11 2 418,13 10 15 990,85 16 7 941,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 35 010,24
TJ Plzeň-Újezd 4 3 590,06 11 2 418,13 4 6 396,34 15 7 445,36 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 24 021,85
TJ Vřeskovice NH 2 1 795,03 6 1 318,98 6 9 594,51 8 3 970,86 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 20 851,34
TJ Všenice 2 1 795,03 6 1 318,98 4 6 396,34 8 3 970,86 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 17 653,17
TJ S. Záluží 2 1 795,03 0 0,00 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 10 157,88
TJ Úslavan Ždírec 0 0,00 4 879,32 2 3 198,17 4 1 985,43 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 10 234,88
TJ S. Štěnovice 0 0,00 5 1 099,15 2 3 198,17 5 2 481,79 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 10 951,07
SKH Stupno 0 0,00 2 439,66 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 8 802,51



Tabulka č.3

Propočet příspěvků oddílů na rok 2016 první část
e h

poč. částka poč. částka poč. částka poč. částka částka poč. částka šk.1 šk.2 šk.3 částka částka
gd fb coddíl a

Jihomoravská oblast 16 14 360,24 98 21 543,32 38 60 765,23 114 56 584,76 41 719,62 0 0,00 0 0 0 0,00 194 973,17
KNH Moravská Slavia Brno 2 1 795,03 5 1 099,15 4 6 396,34 7 3 474,50 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 16 936,98
Draken Brno 4 3 590,06 18 3 956,94 9 14 391,77 22 10 919,87 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 37 030,59
TJ Jiskra Humpolec 2 1 795,03 12 2 637,96 4 6 396,34 14 6 949,01 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 21 950,29
SK Autonot Jihlava 0 0,00 13 2 857,79 4 6 396,34 13 6 452,65 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 19 878,74
TJ Miroslav NH 0 0,00 8 1 758,64 2 3 198,17 8 3 970,86 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 13 099,63
TJ S. Olbramovice 0 0,00 7 1 538,81 3 4 797,26 7 3 474,50 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 13 982,53
TJ S. Ostopovice 2 1 795,03 12 2 637,96 2 3 198,17 14 6 949,01 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 18 752,12
SK NH Veselí n/Moravou 2 1 795,03 5 1 099,15 3 4 797,26 7 3 474,50 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 15 337,90
TJ S. Vracov 2 1 795,03 10 2 198,30 5 7 995,43 12 5 956,29 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 22 117,01
1.NH Brno 2 1 795,03 8 1 758,64 2 3 198,17 10 4 963,58 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 15 887,38
Severomoravská oblast 20 17 950,30 95 20 883,83 47 75 157,00 115 57 081,12 50 063,54 0 0,00 0 0 0 0,00 221 135,79
Sokol Albrechtičky 1 897,52 3 659,49 2 3 198,17 4 1 985,43 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 10 912,57
TJ S. Dluhonice 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 4 171,96
TJ Chropyně 1 897,52 13 2 857,79 4 6 396,34 14 6 949,01 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 21 272,61
Sokol Kokory 2 1 795,03 2 439,66 4 6 396,34 4 1 985,43 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 14 788,42
TJ S. Nelešovice 0 0,00 2 439,66 2 3 198,17 2 992,72 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 8 802,51
TJ S. Osek n/Bečvou 2 1 795,03 11 2 418,13 4 6 396,34 13 6 452,65 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 21 234,11
TJ S. Pustějov 0 0,00 4 879,32 1 1 599,09 4 1 985,43 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 8 635,80
TJ S. Rokytnice 3 2 692,55 6 1 318,98 5 7 995,43 9 4 467,22 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 20 646,13
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 3 2 692,55 16 3 517,28 7 11 193,60 19 9 430,79 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 31 006,17
SK Studénka 3 2 692,55 17 3 737,11 7 11 193,60 20 9 927,15 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 31 722,36
Sokol Svinov 3 2 692,55 14 3 077,62 5 7 995,43 17 8 438,08 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 26 375,63
SSK Vítkovice 2 1 795,03 7 1 538,81 6 9 594,51 9 4 467,22 4 171,96 0 0,00 0 0 0 0,00 21 567,53

Středočeská oblast 11 9 872,67 83 18 245,87 41 65 562,49 94 46 657,61 37 547,66 0 0,00 0 0 0 0,00 177 886,29
Severočeská oblast 13 11 667,70 71 15 607,91 29 46 373,47 84 41 694,03 29 203,73 0 0,00 0 0 0 0,00 144 546,84
Východočeská oblast 18 16 155,27 66 14 508,76 32 51 170,72 84 41 694,03 33 375,69 0 0,00 0 0 0 0,00 156 904,49
Západočeská oblast 37 33 208,06 152 33 414,12 95 151 913,09 189 93 811,57 100 127,08 0 0,00 0 0 0 0,00 412 473,92
Jihomoravská oblast 16 14 360,24 98 21 543,32 38 60 765,23 114 56 584,76 41 719,62 0 0,00 0 0 0 0,00 194 973,17
Severomoravská oblast 20 17 950,30 95 20 883,83 47 75 157,00 115 57 081,12 50 063,54 0 0,00 0 0 0 0,00 221 135,79

C E L K E M 115 103 214,24 565 124 203,81 282 450 942,00 680 337 523,12 292 037,33 0 0,00 0 0 0 0,00 1 307 920,50
Kontrolní řádek 292 037,33 1 307 920,50337 523,12 0,000,00103 214,24 124 203,81 450 942,00



Tabulka č.4

Propočet příspěvků oddílů na rok 2016 druhá část
j k l n o p q

počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka

Legenda:
m = příspěvek do rezervního fondu

i = náklady rozdělované na účastníka VTJ+J celkem 8 838,00 na 1 družstvo dospělých 100,00 mládeže 50,00
počet účastníků 44 náklady na 1 účastníka 200,86

n = neuhrazené dluhy oddílu vůči SNH z FŘ minulých let
j = ostatní poplatky (+…hradí oddíl, -…hradí SNH)

o = součet sloupců i - n
k = poplatky za registrace dle skutečnosti

p = součet sloupců a - g (viz první část tabulky sloupec h)
l = příspěvky OSK na činnost

q = celková částka příspěvků oddílu na náklady SNH (součet sloupců o - p)

j k l n o p q
počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka

Středočeská oblast 6 1 205,18 0,00 12 360,00 16 400,00 41 53 6 750,00 0,00 36 715,18 177 886,29 214 601,47
Sokol Bakov n/Jizerou 0 0,00 0,00 3 240,00 3 200,00 5 12 1 100,00 0,00 7 540,00 25 697,94 33 237,94
TJ S. Březno 0 0,00 0,00 300,00 2 000,00 3 8 700,00 0,00 3 000,00 16 847,28 19 847,28
TJ Avia Čakovice 5 1 004,32 0,00 2 380,00 2 400,00 6 8 1 000,00 0,00 6 784,32 25 148,47 31 932,78
TJ Spartak Modřany 1 200,86 0,00 2 800,00 2 800,00 6 9 1 050,00 0,00 6 850,86 25 864,65 32 715,52
TJ S. Podlázky-Dalovice 0 0,00 0,00 1 620,00 1 200,00 6 4 800,00 0,00 3 620,00 22 961,40 26 581,40
TJ Republikán Praha 6 0 0,00 0,00 0,00 400,00 2 0 200,00 0,00 600,00 8 802,51 9 402,51
KNH Spoje Praha 0 0,00 0,00 840,00 2 000,00 5 7 850,00 0,00 3 690,00 20 761,63 24 451,63
NH Řevnice 0 0,00 0,00 260,00 1 200,00 4 4 600,00 0,00 2 060,00 17 653,17 19 713,17
TJ Stará Huť 0 0,00 0,00 920,00 1 200,00 4 1 450,00 0,00 2 570,00 14 149,24 16 719,24
Severočeská oblast 0 0,00 0,00 15 340,00 35 000,00 29 55 5 650,00 0,00 55 990,00 144 546,84 200 536,84
KNH Chomutov 0 0,00 0,00 900,00 3 783,78 5 4 700,00 0,00 5 383,78 19 290,76 24 674,54
SK NH Louka 0 0,00 0,00 940,00 1 891,90 0 1 50,00 0,00 2 881,90 4 888,15 7 770,05
KNH Litvínov 0 0,00 0,00 1 960,00 4 729,73 0 11 550,00 0,00 7 239,73 12 050,02 19 289,75
TJ Jiskra Raspenava 0 0,00 0,00 620,00 4 729,73 6 6 900,00 0,00 6 249,73 23 716,09 29 965,82
TJ Baník Most  NH 0 0,00 0,00 5 540,00 8 513,51 6 17 1 450,00 0,00 15 503,51 32 271,84 47 775,35
TJ Šroubárna Žatec 0 0,00 0,00 3 840,00 7 567,57 7 11 1 250,00 0,00 12 657,57 30 967,67 43 625,24
SK Chomutov NH 0 0,00 0,00 1 540,00 3 783,78 5 5 750,00 0,00 6 073,78 21 362,32 27 436,10

i

oddíl i m

oddíl m



Tabulka č.4

Propočet příspěvků oddílů na rok 2016 druhá část
j k l n o p q

počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka
oddíl i m

Východočeská oblast 16 3 213,82 0,00 8 840,00 25 000,00 32 52 5 800,00 0,00 42 853,82 156 904,49 199 758,30
TJ Lázně Bělohrad 0 0,00 0,00 940,00 2 585,00 2 6 500,00 0,00 4 025,00 13 099,63 17 124,63
TJ Červený Kostelec 0 0,00 0,00 80,00 863,00 2 2 300,00 0,00 1 243,00 10 234,88 11 477,88
Sokol Dobruška 6 1 205,18 0,00 3 180,00 5 173,00 6 12 1 200,00 0,00 10 758,18 29 368,59 40 126,77
HK Hlinsko 0 0,00 0,00 360,00 1 724,00 4 4 600,00 0,00 2 684,00 17 653,17 20 337,17
Sokol Krčín 10 2 008,64 0,00 2 420,00 9 482,00 8 18 1 700,00 0,00 15 610,64 38 296,25 53 906,89
SPORT KLUB Náchod 0 0,00 0,00 300,00 0,00 2 0 200,00 0,00 500,00 10 157,88 10 657,88
TJ S. Opatovice n/L. 0 0,00 0,00 1 180,00 4 310,00 6 8 1 000,00 0,00 6 490,00 26 503,84 32 993,84
TJ S. Podhorní Újezd 0 0,00 0,00 380,00 863,00 2 2 300,00 0,00 1 543,00 11 590,25 13 133,25
Západočeská oblast 10 2 008,64 0,00 25 900,00 136 000,08 95 94 14 200,00 0,00 178 108,72 412 473,92 590 582,64
Sokol Blovice 0 0,00 0,00 720,00 5 666,67 6 5 850,00 0,00 7 236,67 22 999,90 30 236,57
TJ Božkov 0 0,00 0,00 500,00 5 666,67 2 3 350,00 0,00 6 516,67 10 951,07 17 467,74
Sokol Dobřív 0 0,00 0,00 220,00 5 666,67 5 2 600,00 0,00 6 486,67 17 180,70 23 667,37
TJ S. Ejpovice 0 0,00 0,00 1 820,00 5 666,67 5 6 800,00 0,00 8 286,67 21 400,82 29 687,49
TJ S. Hromnice 0 0,00 0,00 0,00 5 666,67 2 0 200,00 0,00 5 866,67 8 802,51 14 669,18
TJ S. Chudenice 0 0,00 0,00 0,00 5 666,67 4 0 400,00 0,00 6 066,67 13 433,05 19 499,72
TJ S. Kyšice 7 1 406,05 0,00 2 500,00 5 666,67 4 10 900,00 0,00 10 472,72 21 950,29 32 423,01
TJ Plzeň-Litice 0 0,00 0,00 260,00 5 666,67 2 4 400,00 0,00 6 326,67 11 667,26 17 993,93
TJ Litohlavy 0 0,00 0,00 2 240,00 5 666,67 3 4 500,00 0,00 8 406,67 15 337,90 23 744,57
TJ Nezvěstice 0 0,00 0,00 1 860,00 5 666,67 6 7 950,00 0,00 8 476,67 24 432,28 32 908,95
TJ DIOSS Nýřany 0 0,00 0,00 760,00 5 666,67 4 6 700,00 0,00 7 126,67 19 763,23 26 889,90
Sokol Osek u Rokycan 0 0,00 0,00 100,00 5 666,67 2 0 200,00 0,00 5 966,67 8 802,51 14 769,18
TJ Přeštice 3 602,59 0,00 3 500,00 5 666,67 8 16 1 600,00 0,00 11 369,26 37 541,56 48 910,83
TJ Příchovice 0 0,00 0,00 740,00 5 666,67 6 3 750,00 0,00 7 156,67 22 922,90 30 079,57
TJ Spartak Rožmitál p/T. 0 0,00 0,00 1 100,00 5 666,67 2 0 200,00 0,00 6 966,67 8 802,51 15 769,18
Sokol Stupno 0 0,00 0,00 160,00 5 666,67 2 0 200,00 0,00 6 026,67 8 802,51 14 829,18
Sokol Tymákov 0 0,00 0,00 1 940,00 5 666,67 10 6 1 300,00 0,00 8 906,67 35 010,24 43 916,91
TJ Plzeň-Újezd 0 0,00 0,00 4 200,00 5 666,67 4 11 950,00 0,00 10 816,67 24 021,85 34 838,52
TJ Vřeskovice NH 0 0,00 0,00 1 340,00 5 666,67 6 2 700,00 0,00 7 706,67 20 851,34 28 558,01
TJ Všenice 0 0,00 0,00 240,00 5 666,67 4 4 600,00 0,00 6 506,67 17 653,17 24 159,84
TJ S. Záluží 0 0,00 0,00 120,00 5 666,67 2 0 200,00 0,00 5 986,67 10 157,88 16 144,55
TJ Úslavan Ždírec 0 0,00 0,00 340,00 5 666,67 2 2 300,00 0,00 6 306,67 10 234,88 16 541,55
TJ S. Štěnovice 0 0,00 0,00 560,00 5 666,67 2 3 350,00 0,00 6 576,67 10 951,07 17 527,74
SKH Stupno 0 0,00 0,00 680,00 5 666,67 2 0 200,00 0,00 6 546,67 8 802,51 15 349,18



Tabulka č.4

Propočet příspěvků oddílů na rok 2016 druhá část
j k l n o p q

počet částka částka částka částka dosp.mlád. částka částka částka částka částka
oddíl i m

Jihomoravská oblast 5 1 004,32 0,00 18 620,00 40 000,00 38 76 7 600,00 0,00 67 224,32 194 973,17 262 197,49
KNH Moravská Slavia Brno 2 401,73 0,00 580,00 4 000,00 4 3 550,00 0,00 5 531,73 16 936,98 22 468,71
Draken Brno 1 200,86 0,00 1 700,00 4 000,00 9 13 1 550,00 0,00 7 450,86 37 030,59 44 481,45
TJ Jiskra Humpolec 0 0,00 0,00 4 020,00 4 000,00 4 10 900,00 0,00 8 920,00 21 950,29 30 870,29
SK Autonot Jihlava 1 200,86 0,00 3 240,00 4 000,00 4 9 850,00 0,00 8 290,86 19 878,74 28 169,60
TJ Miroslav NH 0 0,00 0,00 1 300,00 4 000,00 2 6 500,00 0,00 5 800,00 13 099,63 18 899,63
TJ S. Olbramovice 0 0,00 0,00 1 680,00 4 000,00 3 4 500,00 0,00 6 180,00 13 982,53 20 162,53
TJ S. Ostopovice 0 0,00 0,00 840,00 4 000,00 2 12 800,00 0,00 5 640,00 18 752,12 24 392,12
SK NH Veselí n/Moravou 0 0,00 0,00 1 080,00 4 000,00 3 4 500,00 0,00 5 580,00 15 337,90 20 917,90
TJ S. Vracov 0 0,00 0,00 1 600,00 4 000,00 5 7 850,00 0,00 6 450,00 22 117,01 28 567,01
1.NH Brno 1 200,86 0,00 2 580,00 4 000,00 2 8 600,00 0,00 7 380,86 15 887,38 23 268,24
Severomoravská oblast 7 1 406,05 0,00 18 720,00 52 900,00 47 68 8 100,00 0,00 81 126,05 221 135,79 302 261,83
Sokol Albrechtičky 0 0,00 0,00 300,00 3 500,00 2 2 300,00 0,00 4 100,00 10 912,57 15 012,57
TJ S. Dluhonice 0 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0 0 0,00 0,00 2 000,00 4 171,96 6 171,96
TJ Chropyně 0 0,00 0,00 2 140,00 5 600,00 4 10 900,00 0,00 8 640,00 21 272,61 29 912,61
Sokol Kokory 0 0,00 0,00 380,00 2 000,00 4 0 400,00 0,00 2 780,00 14 788,42 17 568,42
TJ S. Nelešovice 0 0,00 0,00 820,00 2 000,00 2 0 200,00 0,00 3 020,00 8 802,51 11 822,51
TJ S. Osek n/Bečvou 0 0,00 0,00 1 360,00 5 600,00 4 9 850,00 0,00 7 810,00 21 234,11 29 044,11
TJ S. Pustějov 1 200,86 0,00 1 900,00 3 500,00 1 3 250,00 0,00 5 850,86 8 635,80 14 486,66
TJ S. Rokytnice 4 803,45 0,00 1 000,00 4 200,00 5 4 700,00 0,00 6 703,45 20 646,13 27 349,58
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 0 0,00 0,00 2 600,00 6 300,00 7 12 1 300,00 0,00 10 200,00 31 006,17 41 206,17
SK Studénka 0 0,00 0,00 3 960,00 7 000,00 7 13 1 350,00 0,00 12 310,00 31 722,36 44 032,36
Sokol Svinov 0 0,00 0,00 2 760,00 7 000,00 5 12 1 100,00 0,00 10 860,00 26 375,63 37 235,63
SSK Vítkovice 2 401,73 0,00 1 500,00 4 200,00 6 3 750,00 0,00 6 851,73 21 567,53 28 419,26

Středočeská oblast 6 1 205,18 0,00 12 360,00 16 400,00 41 53 6 750,00 0,00 36 715,18 177 886,29 214 601,47
Severočeská oblast 0 0,00 0,00 15 340,00 35 000,00 29 55 5 650,00 0,00 55 990,00 144 546,84 200 536,84
Východočeská oblast 16 3 213,82 0,00 8 840,00 25 000,00 32 52 5 800,00 0,00 42 853,82 156 904,49 199 758,30
Západočeská oblast 10 2 008,64 0,00 25 900,00 136 000,08 95 94 14 200,00 0,00 178 108,72 412 473,92 590 582,64
Jihomoravská oblast 5 1 004,32 0,00 18 620,00 40 000,00 38 76 7 600,00 0,00 67 224,32 194 973,17 262 197,49
Severomoravská oblast 7 1 406,05 0,00 18 720,00 52 900,00 47 68 8 100,00 0,00 81 126,05 221 135,79 302 261,83

C E L K E M 44 8 838,00 0,00 99 780,00 305 300,08 282 398 48 100,00 0,00 462 018,08 1 307 920,50 1 769 938,58
Kontrolní řádek 48 100,00 462 018,08 1 307 920,50 1 769 938,58680



Tabulka č.5

Propočet dotací z MŠMT a vlastních zdrojů ČUS 2016
r u v w x z aa ab ac ad

km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka

Legenda: PŘÍMÉ DOTACE Z MŠMT (týká se všech oddílů): DOTACE Z ČUS (týká se pouze oddílů sdružených v ČUS):
Celková výše dotace: Celková výše dotace:

- nedoplatky FŘ min.let: - nedoplatky FŘ min.let:
= dotace k rozdělení = dotace k rozdělení

r = propočet ujetých kilometrů y = základní paušál na oddíl 0
s= družstva a soutěže z = základní částka na družstva dospělých 0
t = základní paušál na oddíl 4 000 aa =  základní částka na družstva mládeže 0
u = základní částka na družstva dospělých 650 ab =  bonus za úroveň soutěže: 1.liga 0
v =  základní částka na družstva mládeže 1 100 2.liga 0
w =  bonus za úroveň soutěže: 1.liga 500 kvalifikace žen 0

2.liga 250 ac = počet a náhrada za ujeté km Kč / km
kvalifikace žen 250 náhrada celkem počet km 179 903

x = počet a náhrada za ujeté km Kč / km ad = celková částka dotací
náhrada celkem počet km 226 388

r u v w x z aa ab ac ad
km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka

Středočeská oblast 27 426 41 53 3 8 0 9 36 000 26 650 58 300 3 500 71 211 8 0 0 0 0 0 195 660,72
Sokol Bakov n/Jizerou 5 022 5 12 1 1 0 1 4 000 3 250 13 200 750 13 039 34 239,46
TJ S. Březno 2 022 3 8 0 0 0 1 4 000 1 950 8 800 0 5 250 1 0 0 0 0 0 20 000,06
TJ Avia Čakovice 2 844 6 8 0 2 0 1 4 000 3 900 8 800 500 7 384 1 0 0 0 0 0 24 584,35
TJ Spartak Modřany 4 865 6 9 0 2 0 1 4 000 3 900 9 900 500 12 632 1 0 0 0 0 0 30 931,81
TJ S. Podlázky-Dalovice 5 338 6 4 2 1 0 1 4 000 3 900 4 400 1 250 13 860 1 0 0 0 0 0 27 409,94
TJ Republikán Praha 6 568 2 0 0 0 0 1 4 000 1 300 0 0 1 475 1 0 0 0 0 0 6 774,79
KNH Spoje Praha 2 250 5 7 0 0 0 1 4 000 3 250 7 700 0 5 842 1 0 0 0 0 0 20 792,05
NH Řevnice 2 826 4 4 0 2 0 1 4 000 2 600 4 400 500 7 338 1 0 0 0 0 0 18 837,62
TJ Stará Huť 1 691 4 1 0 0 0 1 4 000 2 600 1 100 0 4 391 1 0 0 0 0 0 12 090,63
Severočeská oblast 29 636 29 55 4 9 0 7 28 000 18 850 60 500 4 250 76 949 7 0 0 0 0 0 188 548,91
KNH Chomutov 2 195 5 4 0 1 0 1 4 000 3 250 4 400 250 5 699 1 0 0 0 0 0 17 599,25
SK NH Louka 502 0 1 0 0 0 1 4 000 0 1 100 0 1 303 1 0 0 0 0 0 6 403,43
KNH Litvínov 2 052 0 11 0 0 0 1 4 000 0 12 100 0 5 328 1 0 0 0 0 0 21 427,95
TJ Jiskra Raspenava 8 360 6 6 0 2 0 1 4 000 3 900 6 600 500 21 706 1 0 0 0 0 0 36 706,47
TJ Baník Most  NH 4 758 6 17 0 3 0 1 4 000 3 900 18 700 750 12 354 1 0 0 0 0 0 39 703,99
TJ Šroubárna Žatec 6 818 7 11 2 2 0 1 4 000 4 550 12 100 1 500 17 703 1 0 0 0 0 0 39 852,72
SK Chomutov NH 4 951 5 5 2 1 0 1 4 000 3 250 5 500 1 250 12 855 1 0 0 0 0 0 26 855,11

y

oddíl t

oddíl ts

0,00
0,00
0,00

s

1 536 500,00
7 840,90

1 528 659,10

2,5964676
587 809,10

y

0,0000000
0,00



Tabulka č.5

Propočet dotací z MŠMT a vlastních zdrojů ČUS 2016
r u v w x z aa ab ac ad

km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka
yoddíl ts

Východočeská oblast 28 275 32 52 9 9 0 8 32 000 20 800 57 200 6 750 73 415 6 0 0 0 0 0 190 165,12
TJ Lázně Bělohrad 1 493 2 6 0 0 0 1 4 000 1 300 6 600 0 3 877 1 0 0 0 0 0 15 776,53
TJ Červený Kostelec 915 2 2 0 0 0 1 4 000 1 300 2 200 0 2 376 1 0 0 0 0 0 9 875,77
Sokol Dobruška 5 831 6 12 2 2 0 1 4 000 3 900 13 200 1 500 15 140 37 740,00
HK Hlinsko 4 811 4 4 2 0 0 1 4 000 2 600 4 400 1 000 12 492 1 0 0 0 0 0 24 491,61
Sokol Krčín 6 960 8 18 4 0 0 1 4 000 5 200 19 800 2 000 18 071 49 071,41
SPORT KLUB Náchod 1 535 2 0 0 2 0 1 4 000 1 300 0 500 3 986 1 0 0 0 0 0 9 785,58
TJ S. Opatovice n/L. 4 730 6 8 1 3 0 1 4 000 3 900 8 800 1 250 12 281 1 0 0 0 0 0 30 231,29
TJ S. Podhorní Újezd 2 000 2 2 0 2 0 1 4 000 1 300 2 200 500 5 193 1 0 0 0 0 0 13 192,94
Západočeská oblast 50 459 95 94 17 20 0 24 96 000 61 750 103 400 13 500 131 015 19 0 0 0 0 0 405 665,16
Sokol Blovice 3 587 6 5 1 1 0 1 4 000 3 900 5 500 750 9 314 23 463,53
TJ Božkov 574 2 3 0 0 0 1 4 000 1 300 3 300 0 1 490 1 0 0 0 0 0 10 090,37
Sokol Dobřív 1 030 5 2 0 0 0 1 4 000 3 250 2 200 0 2 674 12 124,36
TJ S. Ejpovice 1 669 5 6 0 2 0 1 4 000 3 250 6 600 500 4 334 1 0 0 0 0 0 18 683,50
TJ S. Hromnice 352 2 0 0 0 0 1 4 000 1 300 0 0 914 1 0 0 0 0 0 6 213,96
TJ S. Chudenice 1 345 4 0 0 0 0 1 4 000 2 600 0 0 3 492 1 0 0 0 0 0 10 092,25
TJ S. Kyšice 2 029 4 10 0 2 0 1 4 000 2 600 11 000 500 5 268 1 0 0 0 0 0 23 368,23
TJ Plzeň-Litice 797 2 4 0 0 0 1 4 000 1 300 4 400 0 2 069 1 0 0 0 0 0 11 769,38
TJ Litohlavy 1 180 3 4 0 2 0 1 4 000 1 950 4 400 500 3 064 1 0 0 0 0 0 13 913,83
TJ Nezvěstice 3 604 6 7 2 0 0 1 4 000 3 900 7 700 1 000 9 358 1 0 0 0 0 0 25 957,67
TJ DIOSS Nýřany 3 380 4 6 2 1 0 1 4 000 2 600 6 600 1 250 8 776 1 0 0 0 0 0 23 226,06
Sokol Osek u Rokycan 549 2 0 0 0 0 1 4 000 1 300 0 0 1 425 0 6 725,46
TJ Přeštice 7 424 8 16 4 1 0 1 4 000 5 200 17 600 2 250 19 276 1 0 0 0 0 0 48 326,18
TJ Příchovice 5 100 6 3 2 2 0 1 4 000 3 900 3 300 1 500 13 242 1 0 0 0 0 0 25 941,98
TJ Spartak Rožmitál p/T. 890 2 0 0 0 0 1 4 000 1 300 0 0 2 311 1 0 0 0 0 0 7 610,86
Sokol Stupno 670 2 0 0 0 0 1 4 000 1 300 0 0 1 740 0 7 039,63
Sokol Tymákov 5 875 10 6 4 1 0 1 4 000 6 500 6 600 2 250 15 254 0 34 604,25
TJ Plzeň-Újezd 3 930 4 11 2 2 0 1 4 000 2 600 12 100 1 500 10 204 1 0 0 0 0 0 30 404,12
TJ Vřeskovice NH 2 292 6 2 0 2 0 1 4 000 3 900 2 200 500 5 951 1 0 0 0 0 0 16 551,10
TJ Všenice 1 479 4 4 0 2 0 1 4 000 2 600 4 400 500 3 840 1 0 0 0 0 0 15 340,18
TJ S. Záluží 678 2 0 0 2 0 1 4 000 1 300 0 500 1 760 1 0 0 0 0 0 7 560,41
TJ Úslavan Ždírec 722 2 2 0 0 0 1 4 000 1 300 2 200 0 1 875 1 0 0 0 0 0 9 374,65
TJ S. Štěnovice 700 2 3 0 0 0 1 4 000 1 300 3 300 0 1 818 1 0 0 0 0 0 10 417,53
SKH Stupno 603 2 0 0 0 0 1 4 000 1 300 0 0 1 566 1 0 0 0 0 0 6 865,67



Tabulka č.5

Propočet dotací z MŠMT a vlastních zdrojů ČUS 2016
r u v w x z aa ab ac ad

km dos. ml. 1.l 2.l kv. poč. částka částka částka částka částka poč. částka částka částka částka částka částka
yoddíl ts

Jihomoravská oblast 43 851 38 76 4 12 0 10 40 000 24 700 83 600 5 000 113 858 8 0 0 0 0 0 267 157,70
KNH Moravská Slavia Brno 2 205 4 3 0 2 0 1 4 000 2 600 3 300 500 5 725 1 0 0 0 0 0 16 125,21
Draken Brno 7 831 9 13 2 2 0 1 4 000 5 850 14 300 1 500 20 333 1 0 0 0 0 0 45 982,94
TJ Jiskra Humpolec 6 916 4 10 0 2 0 1 4 000 2 600 11 000 500 17 957 1 0 0 0 0 0 36 057,17
SK Autonot Jihlava 5 431 4 9 0 0 0 1 4 000 2 600 9 900 0 14 101 1 0 0 0 0 0 30 601,42
TJ Miroslav NH 1 934 2 6 0 0 0 1 4 000 1 300 6 600 0 5 022 1 0 0 0 0 0 16 921,57
TJ S. Olbramovice 1 944 3 4 0 0 0 1 4 000 1 950 4 400 0 5 048 1 0 0 0 0 0 15 397,53
Sokol Ostopovice 4 267 2 12 0 2 0 1 4 000 1 300 13 200 500 11 079 0 30 079,13
SK NH Veselí n/Moravou 3 548 3 4 0 2 0 1 4 000 1 950 4 400 500 9 212 0 20 062,27
TJ S. Vracov 5 331 5 7 0 2 0 1 4 000 3 250 7 700 500 13 842 1 0 0 0 0 0 29 291,77
1.NH Brno 4 444 2 8 2 0 0 1 4 000 1 300 8 800 1 000 11 539 1 0 0 0 0 0 26 638,70
Severomoravská oblast 46 741 47 68 7 13 0 12 48 000 30 550 74 800 6 750 121 361 9 0 0 0 0 0 281 461,49
Sokol Albrechtičky 2 570 2 2 0 1 0 1 4 000 1 300 2 200 250 6 673 14 422,92
TJ S. Dluhonice 0 0 0 0 0 0 1 4 000 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 000,00
TJ Chropyně 4 625 4 10 0 1 0 1 4 000 2 600 11 000 250 12 009 1 0 0 0 0 0 29 858,66
Sokol Kokory 1 552 4 0 0 2 0 1 4 000 2 600 0 500 4 030 11 129,72
TJ S. Nelešovice 250 2 0 0 0 0 1 4 000 1 300 0 0 649 1 0 0 0 0 0 5 949,12
TJ S. Osek n/Bečvou 4 030 4 9 0 2 0 1 4 000 2 600 9 900 500 10 464 1 0 0 0 0 0 27 463,76
TJ S. Pustějov 667 1 3 0 0 0 1 4 000 650 3 300 0 1 732 1 0 0 0 0 0 9 681,84
TJ S. Rokytnice 6 174 5 4 3 0 0 1 4 000 3 250 4 400 1 500 16 031 1 0 0 0 0 0 29 180,59
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 5 135 7 12 0 3 0 1 4 000 4 550 13 200 750 13 333 1 0 0 0 0 0 35 832,86
SK Studénka 10 961 7 13 3 0 0 1 4 000 4 550 14 300 1 500 28 460 1 0 0 0 0 0 52 809,88
Sokol Svinov 5 924 5 12 0 3 0 1 4 000 3 250 13 200 750 15 381 0 36 581,47
SSK Vítkovice 4 853 6 3 1 1 0 1 4 000 3 900 3 300 750 12 601 1 0 0 0 0 0 24 550,66

Středočeská oblast 27 426 41 53 3 8 0 9 36 000 26 650 58 300 3 500 71 211 8 0 0 0 0 0 195 660,72
Severočeská oblast 29 636 29 55 4 9 0 7 28 000 18 850 60 500 4 250 76 949 7 0 0 0 0 0 188 548,91
Východočeská oblast 28 275 32 52 9 9 0 8 32 000 20 800 57 200 6 750 73 415 6 0 0 0 0 0 190 165,12
Západočeská oblast 50 459 95 94 17 20 0 24 96 000 61 750 103 400 13 500 131 015 19 0 0 0 0 0 405 665,16
Jihomoravská oblast 43 851 38 76 4 12 0 10 40 000 24 700 83 600 5 000 113 858 8 0 0 0 0 0 267 157,70
Severomoravská oblast 46 741 47 68 7 13 0 12 48 000 30 550 74 800 6 750 121 361 9 0 0 0 0 0 281 461,49

C E L K E M 226 388 282 398 44 71 0 70 280 000 183 300 437 800 39 750 587 809 57 0 0 0 0 0 1 528 659,10
Kontrolní řádek 1 528 659,101 528 659 0



Tabulka č.6

Celkový souhrn pro rok 2016
ae af ag ah ai aj ak

Příspěvek-tab.3 Příspěvek-tab.4 Příspěvek CE Dotace MŠMT Dotace ČUS Dotace CE CELKEM vyplatí SNH uhradí oddíly

Legenda: ae = součet sloupců a-g (první část příspěvků dle tabulky 3)

af = součet sloupců i-n (první část příspěvků dle tabulky 4)

ag = celková výše příspěvků na činnost SNH

ah = součet sloupců t-x (podíl na přímých dotacích z MŠMT - viz takulka 5)

ai = součet sloupců y-ac (podíl na dotacích získaných prostřednictvím ČUS - viz takulka 5)

aj = celková výše podílu na dotacích SNH

ak = rozdíl mezi podílem na dotacích a příspěvkem na činnost SNH, tzn. sloupec aj mínus sloupec ag
( + ) hradí SNH ve prospěch oddílu, ( - ) hradí oddíl ve prospěch SNH

ae af ag ah ai aj ak
částka částka částka částka částka částka částka vyplatí SNH uhradí oddíly

Středočeská oblast 177 886,29 36 715,18 214 601,47 195 660,72 0,00 195 660,72 -18 940,75 1 982,84 20 923,59
Sokol Bakov n/Jizerou 25 697,94 7 540,00 33 237,94 34 239,46 0,00 34 239,46 1 001,52 1 001,52 0,00
TJ S. Březno 16 847,28 3 000,00 19 847,28 20 000,06 0,00 20 000,06 152,78 152,78 0,00
TJ Avia Čakovice 25 148,47 6 784,32 31 932,78 24 584,35 0,00 24 584,35 -7 348,43 0,00 7 348,43
TJ Spartak Modřany 25 864,65 6 850,86 32 715,52 30 931,81 0,00 30 931,81 -1 783,70 0,00 1 783,70
TJ S. Podlázky-Dalovice 22 961,40 3 620,00 26 581,40 27 409,94 0,00 27 409,94 828,54 828,54 0,00
TJ Republikán Praha 6 8 802,51 600,00 9 402,51 6 774,79 0,00 6 774,79 -2 627,71 0,00 2 627,71
KNH Spoje Praha 20 761,63 3 690,00 24 451,63 20 792,05 0,00 20 792,05 -3 659,58 0,00 3 659,58
NH Řevnice 17 653,17 2 060,00 19 713,17 18 837,62 0,00 18 837,62 -875,55 0,00 875,55
TJ Stará Huť 14 149,24 2 570,00 16 719,24 12 090,63 0,00 12 090,63 -4 628,61 0,00 4 628,61
Severočeská oblast 144 546,84 55 990,00 200 536,84 188 548,91 0,00 188 548,91 -11 987,93 8 878,85 20 866,78
KNH Chomutov 19 290,76 5 383,78 24 674,54 17 599,25 0,00 17 599,25 -7 075,29 0,00 7 075,29
SK NH Louka 4 888,15 2 881,90 7 770,05 6 403,43 0,00 6 403,43 -1 366,62 0,00 1 366,62
KNH Litvínov 12 050,02 7 239,73 19 289,75 21 427,95 0,00 21 427,95 2 138,20 2 138,20 0,00
TJ Jiskra Raspenava 23 716,09 6 249,73 29 965,82 36 706,47 0,00 36 706,47 6 740,65 6 740,65 0,00
TJ Baník Most  NH 32 271,84 15 503,51 47 775,35 39 703,99 0,00 39 703,99 -8 071,35 0,00 8 071,35
TJ Šroubárna Žatec 30 967,67 12 657,57 43 625,24 39 852,72 0,00 39 852,72 -3 772,52 0,00 3 772,52
SK Chomutov NH 21 362,32 6 073,78 27 436,10 26 855,11 0,00 26 855,11 -580,99 0,00 580,99

oddíl

oddíl

Pomocný sloupec

Pomocný sloupec



Tabulka č.6

Celkový souhrn pro rok 2016
ae af ag ah ai aj ak

Příspěvek-tab.3 Příspěvek-tab.4 Příspěvek CE Dotace MŠMT Dotace ČUS Dotace CE CELKEM vyplatí SNH uhradí oddíly
oddíl Pomocný sloupec

Východočeská oblast 156 904,49 42 853,82 199 758,30 190 165,12 0,00 190 165,12 -9 593,18 4 214,12 13 807,30
TJ Lázně Bělohrad 13 099,63 4 025,00 17 124,63 15 776,53 0,00 15 776,53 -1 348,10 0,00 1 348,10
TJ Červený Kostelec 10 234,88 1 243,00 11 477,88 9 875,77 0,00 9 875,77 -1 602,11 0,00 1 602,11
Sokol Dobruška 29 368,59 10 758,18 40 126,77 37 740,00 0,00 37 740,00 -2 386,76 0,00 2 386,76
HK Hlinsko 17 653,17 2 684,00 20 337,17 24 491,61 0,00 24 491,61 4 154,43 4 154,43 0,00
Sokol Krčín 38 296,25 15 610,64 53 906,89 49 071,41 0,00 49 071,41 -4 835,48 0,00 4 835,48
SPORT KLUB Náchod 10 157,88 500,00 10 657,88 9 785,58 0,00 9 785,58 -872,30 0,00 872,30
TJ S. Opatovice n/L. 26 503,84 6 490,00 32 993,84 30 231,29 0,00 30 231,29 -2 762,54 0,00 2 762,54
TJ S. Podhorní Újezd 11 590,25 1 543,00 13 133,25 13 192,94 0,00 13 192,94 59,68 59,68 0,00
Západočeská oblast 412 473,92 178 108,72 590 582,64 405 665,16 0,00 405 665,16 -184 917,48 0,00 184 917,48
Sokol Blovice 22 999,90 7 236,67 30 236,57 23 463,53 0,00 23 463,53 -6 773,04 0,00 6 773,04
TJ Božkov 10 951,07 6 516,67 17 467,74 10 090,37 0,00 10 090,37 -7 377,37 0,00 7 377,37
Sokol Dobřív 17 180,70 6 486,67 23 667,37 12 124,36 0,00 12 124,36 -11 543,01 0,00 11 543,01
TJ S. Ejpovice 21 400,82 8 286,67 29 687,49 18 683,50 0,00 18 683,50 -11 003,98 0,00 11 003,98
TJ S. Hromnice 8 802,51 5 866,67 14 669,18 6 213,96 0,00 6 213,96 -8 455,22 0,00 8 455,22
TJ S. Chudenice 13 433,05 6 066,67 19 499,72 10 092,25 0,00 10 092,25 -9 407,47 0,00 9 407,47
TJ S. Kyšice 21 950,29 10 472,72 32 423,01 23 368,23 0,00 23 368,23 -9 054,78 0,00 9 054,78
TJ Plzeň-Litice 11 667,26 6 326,67 17 993,93 11 769,38 0,00 11 769,38 -6 224,54 0,00 6 224,54
TJ Litohlavy 15 337,90 8 406,67 23 744,57 13 913,83 0,00 13 913,83 -9 830,74 0,00 9 830,74
TJ Nezvěstice 24 432,28 8 476,67 32 908,95 25 957,67 0,00 25 957,67 -6 951,28 0,00 6 951,28
TJ DIOSS Nýřany 19 763,23 7 126,67 26 889,90 23 226,06 0,00 23 226,06 -3 663,84 0,00 3 663,84
Sokol Osek u Rokycan 8 802,51 5 966,67 14 769,18 6 725,46 0,00 6 725,46 -8 043,72 0,00 8 043,72
TJ Přeštice 37 541,56 11 369,26 48 910,83 48 326,18 0,00 48 326,18 -584,65 0,00 584,65
TJ Příchovice 22 922,90 7 156,67 30 079,57 25 941,98 0,00 25 941,98 -4 137,58 0,00 4 137,58
TJ Spartak Rožmitál p/T. 8 802,51 6 966,67 15 769,18 7 610,86 0,00 7 610,86 -8 158,32 0,00 8 158,32
Sokol Stupno 8 802,51 6 026,67 14 829,18 7 039,63 0,00 7 039,63 -7 789,54 0,00 7 789,54
Sokol Tymákov 35 010,24 8 906,67 43 916,91 34 604,25 0,00 34 604,25 -9 312,66 0,00 9 312,66
TJ Plzeň-Újezd 24 021,85 10 816,67 34 838,52 30 404,12 0,00 30 404,12 -4 434,41 0,00 4 434,41
TJ Vřeskovice NH 20 851,34 7 706,67 28 558,01 16 551,10 0,00 16 551,10 -12 006,91 0,00 12 006,91
TJ Všenice 17 653,17 6 506,67 24 159,84 15 340,18 0,00 15 340,18 -8 819,67 0,00 8 819,67
TJ S. Záluží 10 157,88 5 986,67 16 144,55 7 560,41 0,00 7 560,41 -8 584,14 0,00 8 584,14
TJ Úslavan Ždírec 10 234,88 6 306,67 16 541,55 9 374,65 0,00 9 374,65 -7 166,90 0,00 7 166,90
TJ S. Štěnovice 10 951,07 6 576,67 17 527,74 10 417,53 0,00 10 417,53 -7 110,21 0,00 7 110,21
SKH Stupno 8 802,51 6 546,67 15 349,18 6 865,67 0,00 6 865,67 -8 483,51 0,00 8 483,51



Tabulka č.6

Celkový souhrn pro rok 2016
ae af ag ah ai aj ak

Příspěvek-tab.3 Příspěvek-tab.4 Příspěvek CE Dotace MŠMT Dotace ČUS Dotace CE CELKEM vyplatí SNH uhradí oddíly
oddíl Pomocný sloupec

Jihomoravská oblast 194 973,17 67 224,32 262 197,49 267 157,70 0,00 267 157,70 4 960,21 18 902,40 13 942,19
KNH Moravská Slavia Brno 16 936,98 5 531,73 22 468,71 16 125,21 0,00 16 125,21 -6 343,50 0,00 6 343,50
Draken Brno 37 030,59 7 450,86 44 481,45 45 982,94 0,00 45 982,94 1 501,48 1 501,48 0,00
TJ Jiskra Humpolec 21 950,29 8 920,00 30 870,29 36 057,17 0,00 36 057,17 5 186,87 5 186,87 0,00
SK Autonot Jihlava 19 878,74 8 290,86 28 169,60 30 601,42 0,00 30 601,42 2 431,81 2 431,81 0,00
TJ Miroslav NH 13 099,63 5 800,00 18 899,63 16 921,57 0,00 16 921,57 -1 978,06 0,00 1 978,06
TJ S. Olbramovice 13 982,53 6 180,00 20 162,53 15 397,53 0,00 15 397,53 -4 765,00 0,00 4 765,00
TJ S. Ostopovice 18 752,12 5 640,00 24 392,12 30 079,13 0,00 30 079,13 5 687,00 5 687,00 0,00
SK NH Veselí n/Moravou 15 337,90 5 580,00 20 917,90 20 062,27 0,00 20 062,27 -855,63 0,00 855,63
TJ S. Vracov 22 117,01 6 450,00 28 567,01 29 291,77 0,00 29 291,77 724,76 724,76 0,00
1.NH Brno 15 887,38 7 380,86 23 268,24 26 638,70 0,00 26 638,70 3 370,46 3 370,46 0,00
Severomoravská oblast 221 135,79 81 126,05 302 261,83 281 461,49 0,00 281 461,49 -20 800,34 10 608,53 31 408,87
Sokol Albrechtičky 10 912,57 4 100,00 15 012,57 14 422,92 0,00 14 422,92 -589,64 0,00 589,64
TJ S. Dluhonice 4 171,96 2 000,00 6 171,96 4 000,00 0,00 4 000,00 -2 171,96 0,00 2 171,96
TJ Chropyně 21 272,61 8 640,00 29 912,61 29 858,66 0,00 29 858,66 -53,95 0,00 53,95
Sokol Kokory 14 788,42 2 780,00 17 568,42 11 129,72 0,00 11 129,72 -6 438,70 0,00 6 438,70
TJ S. Nelešovice 8 802,51 3 020,00 11 822,51 5 949,12 0,00 5 949,12 -5 873,39 0,00 5 873,39
TJ S. Osek n/Bečvou 21 234,11 7 810,00 29 044,11 27 463,76 0,00 27 463,76 -1 580,34 0,00 1 580,34
TJ S. Pustějov 8 635,80 5 850,86 14 486,66 9 681,84 0,00 9 681,84 -4 804,82 0,00 4 804,82
TJ S. Rokytnice 20 646,13 6 703,45 27 349,58 29 180,59 0,00 29 180,59 1 831,01 1 831,01 0,00
TJ S. Stará Ves n/Ondř. 31 006,17 10 200,00 41 206,17 35 832,86 0,00 35 832,86 -5 373,31 0,00 5 373,31
SK Studénka 31 722,36 12 310,00 44 032,36 52 809,88 0,00 52 809,88 8 777,52 8 777,52 0,00
Sokol Svinov 26 375,63 10 860,00 37 235,63 36 581,47 0,00 36 581,47 -654,15 0,00 654,15
SSK Vítkovice 21 567,53 6 851,73 28 419,26 24 550,66 0,00 24 550,66 -3 868,60 0,00 3 868,60

Středočeská oblast 177 886,29 36 715,18 214 601,47 195 660,72 0,00 195 660,72 -18 940,75 1 982,84 20 923,59
Severočeská oblast 144 546,84 55 990,00 200 536,84 188 548,91 0,00 188 548,91 -11 987,93 8 878,85 20 866,78
Východočeská oblast 156 904,49 42 853,82 199 758,30 190 165,12 0,00 190 165,12 -9 593,18 4 214,12 13 807,30
Západočeská oblast 412 473,92 178 108,72 590 582,64 405 665,16 0,00 405 665,16 -184 917,48 0,00 184 917,48
Jihomoravská oblast 194 973,17 67 224,32 262 197,49 267 157,70 0,00 267 157,70 4 960,21 18 902,40 13 942,19
Severomoravská oblast 221 135,79 81 126,05 302 261,83 281 461,49 0,00 281 461,49 -20 800,34 10 608,53 31 408,87

C E L K E M 1 307 920,50 462 018,08 1 769 938,58 1 528 659,10 0,00 1 528 659,10 -241 279,48 44 586,74 285 866,22
Kontrolní řádek -241 279,48 -241 279,481 769 938,58 1 528 659,10


